
Нижнетуринский муниципальный округ 
Свердловская область

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Нижнетуринского муниципального округа детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

16.06.2025 г. № 82
Нижняя Тура

О назначении ответственного за организацию работ с вредными и (или) опасными 
условиями труда в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении Нижнетуринского муниципального округа 
детский сад «Чебурашка»»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 24 
декабря 2021 г N° 2464 «О порядке обучения по охране труда и проверки знания требований 
охраны труда», приложением № 2 к Коллективному договору МАДОУ НТГО детский сад 
«Чебурашка»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работ с вредными и (или) 
опасными условиями труда заведующего МАДОУ детский сад «Чебурашка» Огибенину В.А.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад «Чебурашка» В.А. Огибенина

Верно
Заведующий МАДОУ «Чебурашка» /Ту 
«-/6 » <66 2025 г.

В.А. Огибенина


